R: Hic est vere Martyr, qui pro Christi nómine sánguinem suum fudit: * Qui minas iúdicum non tímuit, nec terrénæ dignitátis glóriam quæsívit, sed ad cæléstia regna pervénit. **V:** Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. - Qui. - Glória Patri. - Qui.

LECTIO IX

Dehuiúsmo diuino et ordinatíssimo missus est foras princeps huius sæculi, qui pervérsis inordina-

tisque dominátur. Hac pace intrínsecus constitúta atque firmáta, quascúmque persecutiónes ille, qui foras missus est, forinsecus concitáverit, auget glóriam, quæ secúndum Deum est; non áliquid in illo ædificio labefáctans, sed deficiéntibus máchinis suis innotéscere fáciens, quanta firmitas intus extrúcta sit. Ideo séquitur: Beáti, qui persecutiónem patiúntur propter iustítiam; quóniam ipsórum est regnum cælórum.

Te Deum.

AD LAUDES

¶ Iustus ut palma florébit.
R: Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

AD BENED. ANTIPHONA

Qui odit * animam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

ORATIO

Deus, qui multitudínem populórum, beáti Bonifátii Mártiris tui atque Pontíficis zelo, ad agnitiónem tui nóminis vocáre dignátus es: concéde propítius; ut, cuius sollémnia cólimus, étiam patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

AD VESPERAS

¶ Iustus ut palma florébit.
R: Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

AD MAGNIF. ANTIPHONA

Qui vult veníre post me, * ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

Completorium de dominica.

ten und Ordnungslosen herrscht. Ist dieser Friede im Innern hergestellt und befestigt, dann muß jener, der hinausgeworfen wurde, mit allen Ränken, die er von außen her anzettelt, nur Gottes Ehre befördern; denn er kann an diesem Gebäude nichts zum Wanken bringen, sondern er macht durch das Versagen seines Ränkespiels nur offenbar, wie festgefügt der Bau ist. Deshalb heißt es weiter: Selig, die Verfolgung leiden um der Gerechtigkeit willen; denn ihrer ist das Himmelreich.

Tedeum.

LAUDES

¶ Es blühen die Gerechten der Palme gleich. R: Wie die Zeder des Libanon wachsen sie auf.

ANT. ZUM BENEDICTUS

Wer sein Leben haßt in dieser Welt, * bewahrt es für das ewige Leben.

TAGESGEBET

O Gott, durch den Eifer deines Blutzegen, des heiligen Bischofs Bonifatius, hast du zahlreiche Völkerstämme zum Glauben an dich berufen; gib uns, die wir heute sein Fest begehen, daß wir auch erfahren die Macht seiner Obhut: Durch unsern Herrn.

VESPER

¶ Es blühen die Gerechten der Palme gleich. R: Wie die Zeder des Libanon wachsen sie auf.

ANT. ZUM MAGNIFICAT

Wer mir folgen will, * verleugne sich selbst; ernehme sein Kreuz auf sich und folge mir.